
 
Предшколска установа ''Бамби'' Кула 
Кула, Ј. Крамера 19, 
тел/фах 025-722-139 
Бр. Дел II-1-11/20 
Датум: _11.05.2020._ 
 
 
На основу члана 116 ЗЈН (СЛ.Гласника 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку 
објављује 

О Б А В ЕШТ Е ЊЕ 
о закљученом уговору 

 
Назив и адреса Наручиоца, број и датум доношења Одлуке о додели уговора: 
П.У.“Бамби“ Кула, 
Јосипа Крамера 19 
www.pubambi-kula.com 
 
Број одлуке о додели уговора II-1-9/20  од 16.03.2020.године.  
Врста предмета: добра 
Врста поступка: Поступак  набавке мале вредности бр 1/2020 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке : набавка eлектричне 
енергије са потпуним снабдевањем за потребе п.у. “Бамби“ Кула за 2020 годину, ознака из 
ОРН 09310000 – електрична енергија. 
 
Критеријум избора понуде: најнижа понуђена цена. 
 
Процењена вредност јавне набавке 3.200.000,00 динара без ПДВ-а, односно  3.840.000,00 
динара са ПДВ-ом. 
 
Број примљених понуда 1(једна). 
Понуђена цена -  највиша 2.210.468,52 рсд  

- најнижа 2.210.468,52 рсд 
 
Вредност уговора о јавној набавци износи у динарима без ПДВ-а                         и са ПДВ-ом: 

                                                                   2.210.468,52                             2.652.562,22 

Датум закључења уговора: 18.03.2020.  

Период важења уговора 12 месеци од дана закључења уговора. 
Основни подаци о понуђачу којем  је додељен уговор : 
 
 
ЈП ЕПС БЕОГРАД  Балканска бр. 13 МБ 20053658, ПИБ 103920327 
 
 
 

Комисија за јавне набавке 


